
Uchwała Nr XXX/246/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 31 maja 2016 roku 

 

w sprawie odpowiedzi na skierowane do Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle przez Panią (*) wezwanie do usunięcia „niezgodności z prawem uchwały Nr 
XLI/485/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia oraz 
podwyższenie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli” 
 
Na podstawie art. 101 ust. 1 w związku z art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się treść odpowiedzi na skierowane do Przewodniczącego Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle przez Panią (*) wezwanie do usunięcia „niezgodności z prawem uchwały 
Nr XLI/485/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia oraz podwyższenie 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli”  w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle do przesłania 
odpowiedzi wzywającej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
 
        Andrzej Kopeć (-) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do uchwały Nr XXX/246/16            
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 maja 2016 r. 
 

 
Stanowisko Prezydenta Miasta w sprawie skierowanego do Przewodniczącego Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle przez Panią (*) wezwania do usunięcia „niezgodności z 
prawem uchwały Nr XLI/485/09 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, 
wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia 
oraz podwyższenie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli”.  
 

 
W związku z orzecznictwem Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 
3 czerwca 2011 roku, sygn.  I OSK 323/11, wskazującym, iż „z przepisów ustawy - Karta 
Nauczyciela nie wynika by była dopuszczalna możliwość wypłacania nauczycielowi tylko 
jednego dodatku do wynagrodzenia, jeśli pracowałby on w warunkach zarówno trudnych jaki 
i uciążliwych", Prezydent Miasta dokona analizy możliwości opracowania i przedłożenia 
Radzie Miasta projektu uchwały zmieniającej § 16 ust. 4 uchwały Nr XLI/485/09 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 maja 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia oraz podwyższenie minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli. 
 

 
 
 

*) – dane osoby skarżącej znajdują się w aktach postępowania 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


